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GHEMME DI NOTTE - COMPETITIVA FIDAL BRONZE (10 KM)
Ghemme - 12/09/2025

PARTENZA 10KM COMPETITIVA - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA

1 102 Carrera Francesco
2 103 Gattoni Marco

3 105 Mazzucco Edoardo
4 200 Rabozzi Cristian

5 101 Fontana Nicolo

6 104 Pastore Davide

7 192 Vittoni Andrea

8 164 Ouyat Salah

9 152 Curatitoli Giulio

10 135 Perinato Andrea
11 243 Boario Stefano

12 175 Ladetto Emanuele
13 151 Consoli Lorenzo
14 231 Brera Federico

15 160 Vaiana Nicola

16 188 Cervella Lorenzo
17 213 Bernardi Marco

18 155 Franzosi Tommaso
19 159 Tosetti Davide

20 176 Dellarolle Alessandro
21 224 Belloni Alberto

22 156 Marchili Andrea

23 501 Durante Francesca
24 149 Aleppo Alessio

25 132 Castaldi Fabio

26 136 Pigazzini Davide
27 502 L'epee Sarah Aimee
28 169 Zanetti Alessandro
29 193 Bosa Alessandro
30 153 Deagostini Marco
31 244  Huiting Vincent

32 157 Moretti Gildo

33 225 Masiero Andrea

34 147 Bonassi Leonardo
35 503 Pulici Stefania

36 199 Cicogna Stefano
37 133 Cavallieri Simone
38 107 Lo Giudice Luigi
39 212 Zublena Andrea

40 202 Beltrami Luca

41 210 Trivellato Simone
42 129 Noviello Francesco
43 217 Vivekachandran Laxshan
44 504 Guenzani Silvia

45 215 Fiandaca Luca

46 240 Costantino Riccardo
47 154 Depaoli Emanuele Giovanni
48 174 Stoppa Davide

49 134 Gambarini Davide
50 142 Miglio Marco

51 201 Aimaro Massimo
52 539 Tomasova Inna

53 204 Conte Simone

54 145 Folliero Daniele

55 131 Facciolo Valerio
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ANNO CAT

1990
1997
2000
2009
1999
2004
1986
1976
1981
1975
1989
1984
1981
2001
1979
2007
1984
2004
1969
1992
1986
1993
1977
1966
1985
1966
1983
1979
1980
1989
1988
1969
1983
2001
1982
1976
1994
1984
1981
1987
1997
1965
1996
1985
1992
1992
1995
1985
1983
1977
1972
1978
1984
1983
1968

SM35
SM
SM
AM
SM
PM
SM35
SM45
SM40
SM50
SM35
SM40
SM40
SM
SM45
JM
SM40
PM
SM55
SM
SM35
SM
SF45
SM55
SM40
SM55
SF40
SM45
SM45
SM35
SM35
SM55
SM40
SM
SF40
SM45
SM
SM40
SM40
SM35
SM
SM60
SM
SF40
SM
SM
SM
SM40
SM40
SM45
SM50
SF45
SM40
SM40
SM55
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(=

COD
PR568
VB058
VCO001
VB058
NOO037
NOO037
TO261
NOO052
NOO037
NOO007
VCO065
VCO001
NOO037
VC014
NOO037
TOO001
VC004
NOO037
NOO037
RUNCARD
VC071
NOO037
PR568
NOO037
NOO007
NOO007
CNO020
NOO053
TO262
NOO037
VC014
NOO037
VC071
NO023
MI911
VA871
NOO007
AG641
VC001
VCO001
VC001
MI311
VC014
NOO037
VvC014
VC006
NOO037
PV410
NOO007
NOO010
VC001
VCO001
VC001
NO020
MI352

C |

SOCIETA

FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO

FIDAL SPORT PROJECT VCO

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL SPORT PROJECT VCO

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL OLIMPIATLETICA

FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL G.S.A. VALSESIA

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL
FIDAL ATLETICA VERCELLI 78

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL AMATORI SPORT ASD

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
FIDAL PODISTICA ARONA

FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL G.S.A. VALSESIA

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL AMATORI SPORT ASD

FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO

FIDAL BRONTOLO BIKE ASD

FIDAL GPA GRUPPO PODISTICO ARSAGHESE
FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE

FIDAL G.S.A. VALSESIA

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL G.S.A. VALSESIA

FIDAL G.P. TRINESE

FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA

FIDAL ATLETICA VIGEVANO

FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
FIDAL ASD ATLETICA TRECATE

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL ATL. SANTHIA'

FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA
FIDAL EUROATLETICA 2002

Ultima Data elaborazione: 13-09-2025 10:59:48

RISULTATO
00.32.13
00.32.46
00.32.49
00.32.54
00.32.58
00.33.15
00.34.17
00.34.46
00.34.47
00.34.47
00.35.24
00.35.56
00.36.13
00.36.19
00.36.24
00.36.36
00.36.41
00.36.54
00.37.03
00.37.07
00.37.17
00.37.20
00.37.22
00.37.42
00.37.50
00.37.54
00.37.58
00.38.16
00.38.20
00.38.23
00.38.25
00.38.30
00.38.30
00.38.33
00.38.39
00.38.42
00.38.52
00.38.53
00.39.10
00.39.13
00.39.15
00.39.21
00.39.22
00.39.27
00.39.41
00.40.00
00.40.12
00.40.13
00.40.15
00.40.20
00.40.21
00.40.25
00.40.26
00.40.34
00.40.53
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56 207 Martini Tiziano IT 1963 SM60 VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.40.55
57 127 Zucco Adriano IT 1971 SM50 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.41.05
58 146 Alliata Roberto IT 1969 SM55 NOO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.41.11
59 197 Marzio Andrea IT 1968 SM55 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.41.20
60 150 Bovolenta Riccardo IT 2001 SM™M NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.41.29
61 128 Castro Luis Gerardo IT 1996 SM GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 00.41.34
62 536 LiSacchi Debhora IT 1985 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.41.44
63 108 Rampoldi Jacopo IT 2005 PM ALO03 FIDAL DERTHONA ATLETICA 00.41.50
64 123 Pareschi Fabrizio IT 1977 SM45 CNO018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.42.06
65 138 Adinolfi Vincenzo IT 1955 SM70 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.16
66 119 Scoffone Pieraldo IT 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.42.36
67 516 Picchianti Giordani Vera IT 1982 SF40 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.39
68 115 Pierro Vincenzo IT 1960 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.42.40
69 196 Minuto Massimiliano IT 1974 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.42.51
70 158 Perino Vaiga Luca IT 1987 SM35 NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.42.55
71 171 Milan Moreno IT 1975 SM50 NOO71 FIDAL A.S.D. SECONDO MONA RUNNING TE 00.42.56
72 514 Cetro Simona IT 1984 SF40 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.59
73 221 Belli Sergio IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.43.07
74 110 Cimo Alessandro IT 1975 SM50 ALO07 FIDAL ATL. NOVESE 00.43.15
75 190 Vincon Michele IT 1973 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.43.19
76 166 Dal Dosso Alberto IT 1976 SM45 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.43.24
77 191 Buffo Pier Luigi IT 1975 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.43.27
78 163 Cerri Simone IT 1984 SM40 NOO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.43.28
79 233 Orru Francesco IT 1974 SM50 VCO072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 00.43.39
80 234 Tagliabue Enrico IT 1987 SM35 VCO072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 00.43.47
g1 194 Catalano Rocco IT 1973 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.43.51
82 229 Agosti Alberto IT 1972 SM50 VCO072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 00.44.09
83 148 Coffano Fabio IT 1970 SM55 NOO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 00.44.22
84 235 Musano Nicola IT 1974 SM50 VCO071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.44.27
g5 172 Manzetti Francesco IT 1983 SM40 NOO074 FIDAL A.S.D.LE VOLPI D'INVO' 00.44.39
86 238 Rabitti Umberto IT 1971 SM50 VBO055 FIDAL GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 00.44.55
g7 545 Bellardone Paola IT 1978 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.44.56
g8 162 Zaninetti Gabrio IT 1980 SM45 NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.44.58
89 526 Turriziani Paola IT 1975 SF50 VAG608 FIDAL RUNNER VARESE 00.45.00
90 184 Masala Gian Tomaso IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.09
91 507 Fruci Anna IT 1985 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.26
92 219 Grosso Rubens IT 1974 SM50 VCO020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.45.28
93 167 Desiderio Alessandro IT 1970 SM55 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.45.37
94 198 ArcanilLuca IT 1975 SM50 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 00.45.40
95 189 Massello Patrich IT 1973 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.45.51
96 124 Brezzo Mario IT 1960 SM65 CNO048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.45.58
97 532 Caldera Giulia IT 1988 SF35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.46.12
98 208 Rebora Andrea IT 1969 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.46.12
99 513 Riva Beatrice IT 1992 SF NOO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.46.46
100 130 Sarao Fulvio IT 1971 SM50 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00.46.54
101 220 Vaudano Lorenzo IT 1998 SM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.47.01
102 139 Bello Amalio IT 1964 SM60 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.22
103 237 Mello Grand Alberto IT 1969 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.47.24
104 161 Zampilli Paolo IT 1966 SM55 NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.47.39
105 222 Limberti Giorgio IT 1974 SM50 VCO060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.47.45
106 214 Pistono Paolo IT 1979 SM45 VCO012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.47.51
107 517 Squillante Raffaela IT 1968 SF55 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.48.01
108 143 Odoardi lvano IT 1963 SM60 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.48.02
109 137 Savassi Roberto Paolo IT 1978 SM45 NOO00O7 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.48.03
110 241 Puliga Marco IT 1965 SM60 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00.48.06
111 205 De Mori Claudio IT 1959 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.48.13
112 242 Portigliotti Marino IT 1953 SM70 VCO014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.48.21
113 168 Galuppo Bruno Leandro IT 1968 SM55 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.48.24
114 121 Zaccone Vittorino IT 1959 SM65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.48.33
115 140 Calcaterra Gianfranco IT 1958 SM65 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.48.40
116 185 Musso Cristiano IT 1970 SM55 VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.48.43
117 173 Miranda Giuseppe IT 1975 SM50 NOO074 FIDAL A.S.D.LE VOLPI D'INVO' 00.48.44
OE30
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118 195 Lodato Giovanni IT 1983 SM40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.48.54
119 230 D'eredita Orazio IT 1966 SM55 VCO072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 00.49.12
120 144 PolitiEnzo IT 1959 SM65 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.49.12
121 178 Frendino Michele IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.25
122 232 Franceschin Jgor IT 1978 SM45 VCO072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 00.49.27
123 180 Giudice Claudio IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.37
124 239 Gobbo Giancarlo IT 1959 SM65 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 00.49.55
125 540 Maggioni Maria Bernardetta IT 1972 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.49.56
126 228 Zaninetti Claudio IT 1955 SM70 VCO071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.50.01
127 111 Dalle Crode Massimo Franco IT 1970 SM55 ALO07 FIDAL ATL. NOVESE 00.50.02
128 511 Giannetto Tiziana IT 1984 SF40 MI404  FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 00.50.10
129 181 Leggieri Tommaso IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.26
130 508 Molinari Filomena IT 1967 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.50.41
131 544 Leone Cristina IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.50.47
132 515 Frontini Silvia IT 1968 SF55 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.50.49
133 183 Marinelli Fabio IT 1987 SM35  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.00
134 509 Valpreda Giuseppina IT 1963 SF60 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.51.09
135 535 Frigato Donatella IT 1957 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.51.17
136 223 Sassone Gian Luca IT 1971 SM50 VCO060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.51.22
137 125 Tagliabue Calimero IT 1958 SM65 CO020 FIDAL A.P.D. SPORTERAPIA 00.51.31
138 126 Butti Vittorio IT 1964 SM60 CO262 FIDAL ATHLETIC TEAM LARIO 00.51.33
139 546 Donetti Anna IT 1970 SF55 NOO067 FIDAL UTLO EVENTS 00.51.39
140 165 Cannistraro Bruno IT 1967 SM55 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.51.45
141 246 Travaini Dario IT 1967 SM55 NOO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.51.45
142 113 Martignetti Luigi IT 1961 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.51.50
143 521 Rosselli Eleonora IT 1974 SF50 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 00.51.53
144 530 Montani Francesca IT 1997 SF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.52.08
145 523 Cuccini Dorothea IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.15
146 522 Crosta Claudia IT 1975 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.52.16
147 519 Poletti Michela IT 1978 SF45 NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.52.16
148 541 Quaranta Cinzia IT 1976 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.52.25
149 216 Trapella Gianluca IT 1972 SM50 VCO014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.52.26
150 245 Morandotti Massimo IT 1969 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.52.26
151 542 Beccaglia Lorenza IT 1992 SF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.52.29
152 547 Pedrana Nicoletta IT 1978 SF45 NOO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 00.53.00
153 116 Bezzato Fabio IT 1971 SM50 ATO003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.53.01
154 518 Barbero Paola IT 1966 SF55 NOO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.53.22
155 537 Pastoris Francesca IT 1985 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.53.29
156 533 Caldera llaria IT 1983 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.53.30
157 187 Venegoni Massimo Angelo IT 1979 SM45  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.06
158 236 Augusti Sauro IT 1963 SM60 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.54.53
159 524 Capone Laura IT 1974 SF50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.55.01
160 182 Lorino Giuseppe IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.17
161 179 Galli Stefano IT 1987 SM35  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.59
162 122 Roggero Aldo IT 1951 SM70 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.56.32
163 226 Tadi Andrea IT 1989 SM35 VCO071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.56.45
164 531 Alvarez Alayo Eliza Mariza IT 1971 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.56.59
165 543 Cavanna Stefania IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.58.32
166 114 Murgia Efisio IT 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.59.09
167 112 Forzan Antonello IT 1956 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.00.08
168 211 Vallera Pier Paolo IT 1948 SM75 VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.01.51
169 177 Erbetta Luca IT 1979 SM45  RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.35
170 528 Oliva Emanuela IT 1986 SF35 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.03.35
171 512 Parente Daniela IT 1987 SF35 NOO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 01.06.05
172 510 Zingarelli Angela IT 1956 SF65 CNO17 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.06.20
173 109 Cavanna Giovanni Giuseppe IT 1959 SM65 ALO07 FIDAL ATL. NOVESE 01.10.48
174 538 Pellerei Mariella IT 1948 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.20.03
175 505 Lassen Tina IT 1962 SF60 ALO07 FIDAL ATL. NOVESE 01.22.05
176 117 De Simone Daniele IT 1964 SM60 ATO003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.27.27
DNF 218 Carollo Carlo IT 1996 SM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

DNFE 227 Vacchini Marco IT 1974 SM50 VCO071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

DQ 120 Turello Naldo * IT 1955 SM70 ATO003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -
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DQ 118 Galati Antonio ** IT 1953 SM70 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2
DQ 506 Carchedi Maria *** IT 1954 SF70  AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -
Prei 203 Chiarati Alessandro IT 1988 SM35 VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' -
Prei 141 Da Costa Rui Manuel IT 1958 SM65 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE .
Prei 534 DiMassimo Patrizia IT 1972 SF50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
Prei 106 Guglielmetti Francesco IT 1984 SM40 NOO37 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 2
Prei 520 Leonardi Raffaella IT 1977 SF45 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA -
Prei 529 Mainardi Chiara IT 1990 SF35 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO .
Prei 209 Scartazzini Vinicius IT 1995 SM VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2

Totale atleti: 188

NOTE RISULTATI

* TURELLO NALDO: Su decisione dei GGG, squalificato per aver sbagliato percorso.
** GALATI ANTONIO: Su decisione dei GGG, squalificato per aver sbagliato percorso.
** CARCHEDI MARIA: Su decisione dei GGG, squalificata per aver shagliato percorso.

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 23
2 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 20
3 NOO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 12
4 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12
5 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10
6 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 9
7 NOO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 8
8 NOO053 FIDAL PODISTICA ARONA 7
9 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 6
10 VC072 FIDAL | SENTIERI DEI GATTI 5
11 ALOO7 FIDAL ATL. NOVESE 4
12 ALO31 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 4
13 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 4
14 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 4
15 VCO060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 4
16 MI311 FIDAL AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3
17 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 3
18 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3
19 CNO017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 2
20 NOO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2
21 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 2
22 NOO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO 2
23 PR568 FIDAL ATLETICA CASONE NOCETO 2
24 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 2
25 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 2
26 VA168 FIDAL AMATORI ATL. CASORATE S. 2
27 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 2
28 AG641 FIDAL A.S.D. CAMPOBELLO CORRE 1
29 ALO03 FIDAL DERTHONA ATLETICA 1
30 CNO018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 1
31 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1
32 CNO048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1
33 C0020 FIDAL A.P.D. SPORTERAPIA 1
34 C0262 FIDAL ATHLETIC TEAM LARIO 1
35 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
36 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 1
37 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
38 M1404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
39 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 1
40 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1
41 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 1
42 NOO071 FIDAL A.S.D. SECONDO MONA RUNNING TE 1
43 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 1
44 TOO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
46 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 1
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47 VAG08
48 VA871
49 VB040
50 VB055
51 VC004
52 VC006
53 VC012
54 VC045
55 VCO053
56 VC065

Totale atleti: 188

WWwW.irunning.it

FIDAL RUNNER VARESE

FIDAL GPA GRUPPO PODISTICO ARSAGHESE
FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA

FIDAL GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A
FIDAL ATLETICA VERCELLI 78

FIDAL G.P. TRINESE

FIDAL A.ATL. CANDELO

FIDAL ATLETICA VALSESIA

FIDAL LA VETTA RUNNING

FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS
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